
          COMUNE DI ROTELLA

DELIBERAZIONE  ORIGINALE
DELLA

GIUNTA COMUNALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  3 DEL  11-01-21

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

EDIFICIO COMUNALE IN P.ZZA UMBERTO I, SNC, DEL CO=
MUNE DI ROTELLA. ATTO DI INDIRIZZO PER LA LOCAZIO=
NE.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventuno il giorno  undici del mese

di gennaio alle ore 18:00, nella Residenza Municipale in seguito a
convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei signori:

======================================================================

BORRACCINI GIOVANNI SINDACO P
CORRADETTI CORRADO ASSESSORE A
ESPOSTO PIERO ASSESSORE P

======================================================================

Assegnati n.  3 In carica n. 3 Presenti n.   2  Assenti n.   1

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE
Sig. DOTT. GRELLI PIERLUIGI
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. BORRACCINI GIOVANNI nella sua qualità di SINDACO ed invita la
Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 3 del 11-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROTELLA



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il Comune di Rotella ha nella propria disponibilità l’unità immobiliare

destinata a magazzino, sita al piano terra di P.zza Umberto I, snc, del Comune di

Rotella;

Rilevato che l’Amministrazione intende utilizzare l’immobile in questione con

l’obiettivo di perseguire la valorizzazione del patrimonio comunale;

Dato atto che i fini prefissati possono essere raggiunti in maniera efficace con la

locazione dell’immobile mediante manifestazione di interesse per l’individuazione del

miglior offerente;

Rilevato che benché legittimo l'affidamento senza gara per locazioni di modico valore

come affermato recentemente dal TAR Marche con sentenza del 2013, questa

Amministrazione vuole comunque invitare chiunque a manifestare il proprio interesse a

prendere in locazione l’unità immobiliare sita in P.zza Umberto I, snc, con destinazione

di magazzino e con il vincolo di pagare un canone;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Acquisiti i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile resi ai sensi dell’art. 49 del

D.Lgs 267/2000;

Con voti favorevoli all’unanimità espressi per alzata di mano,

DELIBERA

Di fornire indirizzo all’ufficio patrimonio di incentivare eventuali manifestazioni di

interesse alla locazione dell’unità immobiliare di proprietà comunale sita in P.zza

Umberto I, snc, con l’obiettivo di perseguire la valorizzazione del patrimonio comunale;

DELIBERA DI GIUNTA n. 3 del 11-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROTELLA



Di individuare un canone, a seguito delle manifestazioni di interesse, che tenga conto

della destinazione d’uso dell’immobile;

Infine la Giunta Comunale, stante l’urgenza di provvedere, a votazione unanime e
palese

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del d.Lgs. n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 3 del 11-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROTELLA



Parere REGOLARITA' CONTABILE: Favorevole

Data: 11-01-2021
Il Responsabile del servizio BORRACCINI GIOVANNI

Parere REGOLARITA' TECNICA: Favorevole
Data: 11-01-2021
Il Responsabile del servizio BORRACCINI GIOVANNI

DELIBERA DI GIUNTA n. 3 del 11-01-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROTELLA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE
BORRACCINI GIOVANNI

IL SEGRETARIO
DOTT. GRELLI PIERLUIGI

----------------------------------------------------------------------
Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 11-01-21

[] con contestuale comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi
dell'art. 125 del T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267.

SEGRETARIO COMUNALE
DOTT. GRELLI PIERLUIGI

______________________________________________________________________
La presente deliberazione é divenuta esecutiva in data ......... ai
sensi dell'art. 134, comma 3 o 4, del T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267.

SEGRETARIO COMUNALE
DOTT. GRELLI PIERLUIGI

______________________________________________________________________
Della suestesa deliberazione é stata spedita copia al competente
Organo Regionale di Controllo il .......... prot. n.

[] ai sensi e per gli effetti dell'art. 127, comma 3, del T.U.E.l.
18.08.2000, n. 267.

[] ai sensi e per gli effetti dell'art. 126, del T.U.E.L. 18.08.2000,
n. 267.

[] a seguito della richiesta in data .......... di n. .... consiglieri
comunali formulata ai sensi dell'art. 127, commi 1 e 2, del T.U.E.L.
18.08.2000, n. 267.

SEGRETARIO COMUNALE
DOTT. GRELLI PIERLUIGI

______________________________________________________________________
La presente deliberazione é divenuta esecutiva il giorno

[] per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134, comma 1, del
T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267;

[] per l'esame favorevole del CO.RE.CO. in data  ...... , prot. n.

SEGRETARIO COMUNALE
DOTT. GRELLI PIERLUIGI

DELIBERA DI GIUNTA n. 3 del 11-01-2021  -  pag. 5  -  COMUNE DI ROTELLA


